
Ano IV – Edição nº 522 - Tibagi, 10 de novembro de 2016. 

 

 

 
 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Silvia RoordaMTb 5973-PR 



                                                                                                                     
  

 

Ano IV – Edição nº 522 - Tibagi, 10 de novembro de 2016. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 2 

  
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
MUNICIPIO DE TIBAGI 
ESTADO PARANÁ 
 
 
RESOLUÇÃO Nº. 016/2016 
 
 
O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 8.742 de 07/12/1993, 
conferida na Lei Municipal nº. 1.847 de 17/06/1996, alterada pela Lei Municipal nº. 1.540 de 05/08/1997, Lei Municipal nº 2.307 de 24/09/2010 e Lei 
Municipal nº 2.330, de 23/03/2011. 
 
 
CONSIDERANDO a deliberação da reunião ordinária do dia  26 de outubro de 2016. 
 
RESOLVE: 
 
 
Art.1º Autorizar a troca de representantes da Secretaria Municipal da Criança e Assistência Social, ficando assim estabelecido a partir da citada 
reunião os profissionais: Noel Rodriguez de Almeida e Karine do Rocio Lacerda Mateussi a comporem  o corpo de Conselheiros titular e suplente 
respectivamente, de acordo com o Decreto nº 622/2015 de 24 de agosto de 2015. 
 
 
 
Parágrafo único: Esta Resolução entrará em vigor na data de  26 de outubro de 2016. 
 
 
 
Tibagi, 26 de outubro de 2016. 
 
 
Daniela Cristine Nowak 
Secretária Executiva 
 
 
 
 

9º ADITIVO AO CONTRATO N.º 0120/2013 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: JL OLIVEIRA TRANSPORTES LTDA. - ME 

Finalidade: Alteração do prazo de vigência até 31 de dezembro de 2016. 

Data da assinatura: 10/10/2016. 

Republicado por ter saído com incorreções 

 

7º ADITIVO AO CONTRATO N.º 0158/2014 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: J. F. P . CAMARGO & CIA. LTDA. 

Finalidade: Prorrogação do prazo de vigência contratual até 26 de maio de 2017.  

Data da assinatura: 05/10/2016. 

 

7º ADITIVO AO CONTRATO N.º 0190/2014 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: A M M DOS SANTOS & SILVA CONSTRUÇÃO LTDA. 

Finalidade: Prorrogação do prazo de vigência contratual até 31 de dezembro de 2016.  

Data da assinatura: 1º/11/2016. 

 

7º ADITIVO AO CONTRATO N.º 0191/2014 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: A M M DOS SANTOS & SILVA CONSTRUÇÃO LTDA. 

Finalidade: Prorrogação do prazo de vigência contratual até 31 de dezembro de 2016.  

Data da assinatura: 1º/11/2016. 

 



                                                                                                                     
  

 

Ano IV – Edição nº 522 - Tibagi, 10 de novembro de 2016. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 3 

2º ADITIVO AO CONTRATO N.º 0176/2016 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: J. F. P . CAMARGO & CIA. LTDA. 

Finalidade: Prorrogação do prazo de execução da obra até 10 de fevereiro de 2017.  

Data da assinatura: 05/10/2016. 

 

ADITIVO AO CONTRATO N.º 0214/2016 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: JESSE SCHEFER 

Finalidade: Alteração do prazo de vigência até 31 de dezembro de 2016. 

Data da assinatura: 04/10/2016. 

 

 


		2016-11-10T15:02:56-0200
	ParanÃ¡ - Brasil
	Validade Legal




